
1

Od: Megaknihy.cz 
Odesláno: čtvrtek 17. března 2022 13:03
Komu:
Předmět: [Megaknihy.cz] Potvrzení objednávky 43820309

 

 

Děkuji za Vaši objednávku. 
Pokud máte další přání, odepište na tento email. 

Objednávka #43820309  

 

Jakmile náš pracovník ověří objednávku, zašleme na Váš email pokyny k úhradě (číslo účtu a 
variabilní symbol). 

Pokyny odesíláme hromadně dvakrát denně. Pokud Vám pokyny do 24 hodin nepříjdou, prosíme kontaktujte nás na emailu 

Vaše objednávka obsahuje: 

 

Jak jsem se zbláznila  1ks 



2

 

Kde spí lufťáci  1ks 

 

Michael Thonet  1ks 

 

Hana  1ks 

 

Hotýlek  1ks 

 

Pět kroků od sebe  1ks 

 

Hvězdy nám nepřály  1ks 

 

Diktáty a cvičení pro 7. ročník základní školy  1ks 

 

Diktáty od šestky do devítky  1ks 

 

HRDINKY. Příběhy významných českých žen  1ks 

 

Techniky malby  1ks 

 

Hraní s básničkami  1ks 



3

 

H. P. Lovecraft Tales of Horror - (anglicky)  1ks 

 

Nezvaný pár  1ks 

 

Můj (nový) vlastní deník malého poseroutky  1ks 

 

Svědectví o životě v KLDR  1ks 

 

Nebe po bouři  1ks 

 

Půlnoční knihovna  1ks 

 

Pravopisné pětiminutovky pro 3. ročník  1ks 

 

Anorexie  1ks 

 

Osm  1ks 

 

Dvůr mrazu a hvězd  1ks 

 

Česká republika - velká / vícejazyčná  1ks 

 

Dobrou noc, sladké sny  1ks 



4

 

Tradice – proměny – identita  1ks 

 

Nejkrásnější nápady z přírodních materiálů  1ks 

 

Kreslení zvířat   1ks 

 

365 anglických cool frází a výrazů  1ks 

 

Simona Monyová  1ks 

 

Matka v koncích  1ks 

 

Víno a vinařství - kapesní průvodce/česky   1ks 

 

Malý pražský erotikon  1ks 

 

15 roků lásky  1ks 

 

Project 1 Fourth Edition WB  1ks 

 

Wim Hof Ledový muž  1ks 

 

Povolání: Asistent pedagoga  1ks 



5

 

Tajemství síly podvědomí - Vaše vnitřní moc  1ks 

 

Už nikdy pěšky po Arménii a Gruzii  1ks 

 

Na dosah ruky  1ks 

 

Žítkovské bohyně  1ks 

 

40 dní pěšky do Jeruzaléma  1ks 

 

Detoxikuj život  1ks 

 

Kavárna U Anděla: Dcery naděje  1ks 

 

Lonely Planet Trekking in the Nepal Himalaya - (anglicky)  1ks 

 

Jaro  1ks 

 

Zima  1ks 

 

Léto a podzim  1ks 

 

Hravá školní družina 1  1ks 



6

 

Hravá školní družina 2  1ks 

 

Hravá školní družina 3  1ks 

 

Příběhy pro kluky, kteří se nebojí být výjimeční  1ks 

 

Zvládáme specifické poruchy učení  1ks 

 

Hry na rozvoj verbální komunikace  1ks 

 

123 tipů pro výuku, která baví děti i učitele  1ks 

 

Intuitivní pedagogika: Rozhovory s Iris  1ks 

 

Anna ze Summerside  1ks 

 

Pracovní sešit předškoláka  1ks 

 

Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let  1ks 

 

Encyklopedie geologie  1ks 

 

Hvězdná pěchota  1ks 



7

 

Kaizen Japonská metoda postupné změny návyků  1ks 

 

Klíč k určování stromů - 123 nejběžnějších stromů v ČR  1ks 

 

Testy 2021-2022 z českého jazyka pro žáky 9. tříd ZŠ  1ks 

 

Testy 2021-2022 z matematiky pro žáky 9. tříd ZŠ  1ks 

 

Domluvený sňatek  1ks 

 

Jednoduše ze dřeva - Nábytek a předměty z nasbíraného dřeva  1ks 

 

Vaříme pro kojence a batolata  1ks 

 

Péče o novorozence a kojence  1ks 

 

Tajemné stezky - Cestou necestou za tajemstvím Hrubého Jeseníku  1ks 

 

V lese - Podívej se, kdo se schovává  1ks 

 

Vyhnanství  1ks 

 

Kuřátko a obilí  1ks 

 

Krtek a kalhotky  1ks 



8

 

Krtek a potopa  1ks 

 

Krtkovy Velikonoce  1ks 

 

Krtek a jeho svět 4 - Krtek a barvy  1ks 

 

Krtek a jeho svět 2 - Krtek a malí pomocníci  1ks 

 

Krtek a jeho svět 5 - Krtek a čísla  1ks 

 

Krtek a jeho svět 9 - Krtek a tvary  1ks 

 

Krtek a jeho svět 3 - Krtek hádá, jak to je  1ks 

 

Umění starých herbářů  1ks 

 

Symetrie  1ks 

 

Křivky  1ks 

 

Dcery  1ks 

 

Mystický léčitel - Edgar Cayce naší doby  1ks 

 

V bílém plášti  1ks 

 

Tilda a její nápady  1ks 



9

 

Schovej mě v dešti  1ks 

 

Byla jsem doktorkou v Osvětimi - Musela jsem asistovat Mengelemu  1ks 

 

Děvčata z Osvětimi  1ks 

 

Chtíč  1ks 

 

100 nejhezčích výletů po Čechách a Slovensku  1ks 

 

Prožijte Happy Weekend - 1 rok 52 cílů po celé Evropě  1ks 

 

Jan Vojáček: Rozhodni se být zdráv  1ks 

 

Omalovánky - Kouzelná zvířátka MK CZ  1ks 

 

Dalajlamova kočka  1ks 

 

Griša - Světlo a stíny (brož.)  1ks 

 

Kočičí válečníci (5) - Nebezpečná stezka  1ks 

 

Přežila jsem Osvětim  1ks 



10

 

Strašidelné historky báječného kamaráda  1ks 

 

Úkryt před světlem  1ks 

 

Rivalky u dvora Tudorovců  1ks 

 

Má paní  1ks 

 

Má přítelkyně  1ks 

 

Nepovedené kouzlo  1ks 

 

Jak se mají včelí medvídci  1ks 

 

Příhody včelích medvídků  1ks 

 

Krkonoše a Podkrkonoší Ottův turistický průvodce  1ks 

 

Čarovné Česko  1ks 

 

Líný rodič  1ks 

 

Příběh se zvuky Vše, co jezdí a létá  1ks 

 

Prcek nalepuje 2+ / Knížečka s okrouhlými nálepkami  1ks 



11

 

English File Fourth Edition Intermediate Student's Book with Online Practice 
- (anglicky) 

 1ks 

 

Rychlovky a chuťovky Břicháče Toma  1ks 

 

Sbírka anglických idiomů a slangu  1ks 

 

Magický prazdroj  1ks 

 

Mobilizace ve fotografii   1ks 

 

Československá válečná armáda 1918–1939  1ks 

 

Máma není služka, máma je dáma  2ks 

 

Sametová diplomacie  1ks 

 

Zahradničení bez rytí aneb Jak jednoduše a v souladu s přírodou pěstovat, 
skladovat a využívat vlastní úrodu 

 1ks 

 

Nejlepší hry do kapsy  1ks 

 

Pohybové hry pro školáky  1ks 

 

Člověk v drsné přírodě - Průvodce přežitím  1ks 



12

 

Uchovávání úrody  1ks 

 

Černá čarodějka  1ks 

 

Květ železného stromu  1ks 

 

Prázdné sliby  2ks 

 

Psychická & fyzická odolnost  1ks 

 

Atlas světa  1ks 

 

Dusty: Kamarádi navždy  1ks 

 

Klíč k určování bylin  2ks 

 

Šarlatáni  1ks 

 

Geniální podnikatel Tomáš Baťa  1ks 

 

Šikmý kostel  2ks 



13

 

Šikmý kostel 2  1ks 

 

Rudý hladomor  1ks 

 

Sudety ve stínu Mnichova  1ks 

 

Šťastná za všech okolností  1ks 

 

Svatý Václav  1ks 

 

Prvních dvanáct příběhů Čtyřlístku 1969-1970 - 2. vydání  1ks 

 

Slavné příběhy čtyřlístku 1971-1974 (2. kniha) - 3. vydání  1ks 

 

Hormonální jóga - Základní principy a cvičení umožňující praktickou aplikaci 
hormonální jógové terapie 

 1ks 

 

Vojtěch Bernatský: Dvojtátovy deníky (trojbox)  1ks 

 

Nový funkční trénink pro sporty  1ks 

 

Coach: Nejlepší rozhovory  1ks 

 

Marvel - Sbírka příběhů  1ks 



14

 

Tú tút! - zvuková knížka  1ks 

 

Zvířátka na venkově - zvuková knížka  1ks 

 

Já rostu – hraju si a poznávám každodenní život  1ks 

 

Rytmus roku s Hankou Zemanovou  1ks 

 

Dýchej jako medvídek  1ks 

 

Pravopisné pětiminutovky pro 5. ročník  1ks 

 

Co je to hovínko? - Podívej se pod okénko  1ks 

 

Z. Svěrák a J. Uhlíř – ZPÍVÁNÍ s piánkem  1ks 

 

Zvířata - Velká kniha zvuků  1ks 

 

Kniha plná okének První slova  1ks 

 

Na zahradě - Podívej se, kdo se schovává  1ks 

 

Na dvorku - Podívej se, kdo se schovává  1ks 

 

Kniha Atlas světa  1ks 

 

Marvel Avengers: Kompletní průvodce postavami  1ks 



15

 

Lidsko-psí konverzace - Jak si vytvořit komunikační signály pro snažší život  1ks 

 

Vtipy pro děti 2  1ks 

 

Můj atlas světa  1ks 

 

Batman Detective Comics Tváře smrti  1ks 

 

Matematické minutovky pro 8. ročník - 1. díl  1ks 

 

Velká kniha přísloví  1ks 

Česká pošta Balík do ruky, balné, převod na účet  

Celková cena 39 206 Kč 

Adresa pro doručení 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
Okružní 4685  
76005 Zlín 
Česká republika 

 

Fakturační adresa 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 
4685, příspěvková organizace 
IČ: 46307745 
Okružní 4685 
76005 Zlín 
Česká republika  

Když nyní provedete další objednávku, 
my Vám všechny objednávky spojíme 
do jedné za jedno poštovné.* 

 
Připojit další objednávku 

 



16

*Možnost spojení objednávek lze realizovat 
do 30 min. od doby, kdy jste odeslali tuto objednávku.  

 

Odesláním objednávky jste souhlasili s obchodními podmínkami. 



1

Od: Megaknihy.cz 
Odesláno: středa 9. března 2022 11:30
Komu:
Předmět: [Megaknihy.cz] Potvrzení objednávky 43549645

 

 

Děkuji za Vaši objednávku. 
Pokud máte další přání, odepište na tento email. 

Objednávka #43549645  

Vaše objednávka obsahuje: 

 

Sametová revoluce  1ks 

 

Heřmánkové údolí  1ks 

 

Hlas kukačky  1ks 

 

Den, kdy jsem se naučil žít  1ks 



2

 

Žádná setkání nejsou náhodná  1ks 

 

Moudrost lesa  1ks 

 

Tajná síť přírody - Jak stromy vyrábějí mraky a žížaly regulují divoká prasata  1ks 

 

Nenechám tě odejít  1ks 

 

Angličtina pro začátečníky v křížovkách  1ks 

 

Kniha Svět zvířat  1ks 

 

KČ Kniha Hravá písmenka  1ks 

 

Detektivové a zloději kabelek  1ks 

 

Sportovní pohádky  1ks 

 

Psí pohádky  1ks 

 

Moje první knížka pohádek + CD  1ks 

 

Jménem mojí sestry  1ks 



3

 

Call Me by Your Name - (anglicky)  1ks 

 

We Were Liars - (anglicky)  1ks 

 

Before the Coffee Gets Cold - (anglicky)  1ks 

 

Dívka, která si hrála s ohněm  1ks 

 

Pokojové rostliny v praxi  1ks 

 

Škůdci a choroby rostlin – obrazový atlas  1ks 

 

Neotvírat! Kouše!  1ks 

 

Zlý princ Charlie  1ks 

 

Heaven Official´s Blessing 1: Tian Guan Ci Fu - (anglicky)  1ks 

 

Zimoděj  1ks 

 

Svobodnej národ  1ks 



4

 

Ohnivý anděl  1ks 

 

Poslední rituál  1ks 

 

Plavba smrti  1ks 

 

Pamatuji si vás všechny  1ks 

 

Páté roční období  1ks 

 

Country zpěvník 1.  1ks 

 

Country zpěvník 2.  1ks 

 

Country zpěvník 3.  1ks 

 

Trampský zpěvník s 180 písněmi v kapesním formátu A6 (texty + akordy)  1ks 

 

Jak hrát na kytaru doprovody k písním  1ks 

 

Toulavá country kytara  1ks 



5

 

Stříhej papír! - Pro děti od 2 let  1ks 

 

Garden Sounds - (anglicky)  1ks 

 

Karlík a Klub kapucí  1ks 

 

Mlsné medvědí příběhy  1ks 

 

Úžasné příběhy Čtyřlístku  1ks 

 

Hvězdné příběhy Čtyřlístku 1993-1995  1ks 

 

Jak prokouknout druhé lidi  1ks 

 

Jan Werich za oponou  1ks 

 

Čas psychopatů  1ks 

 

Jaro  1ks 

 

Před úsvitem, po ránu /2.vydání/  1ks 

 

K čemu je nočník?  1ks 

 

Moje velká obrázková knížka  1ks 



6

 

Příběh se zvuky Vše, co jezdí a létá  1ks 

 

Farma - Malá káčátka  1ks 

 

Šmoula Mrně - V lese  1ks 

 

Pro nejmenší – holčičky  1ks 

 

První slůvka - 18 superzvuků  1ks 

 

Trénink je rozhovor  1ks 

 

Trénink je v hlavě - V té vaší, i v té zvířecí  1ks 

 

Prcek nalepuje 1+ / Knížečka s okrouhlými nálepkami  2ks 

 

Vybarvuj! - Pro děti od 2 let  1ks 

 

Tanky a bojová vozidla 2.světové války  1ks 

 

Krtek a kalhotky  1ks 

 

Prvních 100 slov - Podívej se pod okénko  2ks 

 

TMBOOK  1ks 

 

Velká kuchařka Čech a Moravy  1ks 



7

 

Klenoty klasické evropské kuchyně  1ks 

 

Vaříme pro miminka - Zdravý jídelníček v prvním roce života  1ks 

 

Ústav  1ks 

 

Erik  1ks 

 

Stráže! Stráže!  1ks 

 

Háčkujeme pro miminka - Měkoučké dárky pro nejmenší  1ks 

 

Peppa Pig - Pohádky do postýlky  1ks 

 

Pohádky k povídání s jednoduchými úkoly pro rozvoj řeči a dalších 
dovedností 

 1ks 

 

Kniha Zvířátka na statku  1ks 

 

Motivační tříminutovky  1ks 

 

Nejšťastnější muž na Zemi  1ks 

 

Everest: Pozoruhodný příběh Edmunda Hillaryho a Tenzinga Norgaye  1ks 



8

 

Fotbalový poklad Messi  1ks 

 

Vstupte do literárního doupěte  1ks 

 

Fantastické psaní  1ks 

 

Slovníček pojmů z českého jazyka a literatury pro 2. stupeň ZŠ  1ks 

 

Čtvrtá strana trojúhelníku  1ks 

 

Horké i studené  1ks 

 

Záhada Španělského mysu  1ks 

 

Město malérů  1ks 

 

Plakat jsem si zakázala  1ks 

 

Malý pražský erotikon  1ks 

 

Famózní!  1ks 



9

 

15 roků lásky  1ks 

 

Peče celá země  1ks 

 

Moderní česká cukrařina  1ks 

 

TOPP Malované rolády  1ks 

 

Jan Vojáček: Rozhodni se být zdráv  1ks 

 

Zlatá kniha komiksů Vlastislava Tomana 2: Příběhy psané střelným prachem  1ks 

 

Andělé na dosah  1ks 

 

Andělské poselství  1ks 

 

Harry Potter a Tajemná komnata - ilustrované vydání  1ks 

 

Harry Potter a vězeň z Azkabanu - ilustrované vydání  1ks 

 

Harry Potter a Ohnivý pohár - ilustrované vydání  1ks 

 

Průvodce pro vysoce citlivé lidi - Jak prožít šťastnější a vyrovnanější život  1ks 

 

Minecraft  1ks 



10

 

Batman Fortnite: Foundation  1ks 

 

Naruto 1 - Naruto Uzumaki - 2. vydání  1ks 

 

Simpsonovi Komiks k popukání  1ks 

 

Útěky z pekla  1ks 

 

Mizející dívky  1ks 

 

Dívka beze jména  1ks 

 

Knihožrouti Kam zmizela školní knihovna?  1ks 

 

Děti a emoce  1ks 

 

Sítě  1ks 

 

Chirurg - Před sebou neutečeš!  1ks 

 

Tipy a triky pro výuku cizích jazyků - Inspirace pro všechny jazykáře  1ks 

 

Šikmý kostel 2  2ks 



11

 

Kdo je kdo ve světě stínů - Významní lovci stínů a obyvatelé podsvěta v řeči 
květomluvy 

 1ks 

 

Kniha Doprava  1ks 

 

Černá a purpurová  1ks 

 

Půlnoční knihovna  1ks 

 

It Ends With Us - (anglicky)  1ks 

 

To nejlepší v nás  1ks 

 

Nelituju ničeho  1ks 

 

Pět kroků od sebe  1ks 

 

Pilíře země  2ks 

 

Já o koze, on o voze...  1ks 

 

Čmelák - Láskyplné povídky  1ks 



12

 

Matka v krizi  1ks 

 

Matematické minutovky 9. ročník / 1. díl  1ks 

 

Matematické minutovky pro 7.ročník 1. díl  1ks 

 

Matematické minutovky 9. ročník / 2. díl  1ks 

 

Matematické minutovky pro 8. ročník - 2. díl  1ks 

 

Matematické minutovky pro 7.ročník 2.díl  1ks 

 

Sbírka úloh z matematiky pro základní školu  1ks 

 

Tabulky pro základní školu  1ks 

 

Hravá školní družina 1  1ks 

 

Hravá školní družina 2  1ks 

 

Hravá školní družina 3  1ks 

 

Kontrolní diktáty a pravopisná cvičení pro 6.7.8. a 9. ročník ZŠ  1ks 



13

 

Alain Delon  1ks 

 

Mých tisíc životů  1ks 

 

Mademoiselle Coco a vůně lásky  1ks 

 

Na Chesilské pláži  1ks 

 

Lidské tělo - prostorová encyklopedie  1ks 

 

Šikmý kostel  3ks 

 

Tiché roky  1ks 

 

Prokletý kraj  1ks 

 

Star Wars - Legends - The Old Republic - Revan  1ks 

 

Zmizela v mlze  1ks 

 

Ostrov šedých mnichů  1ks 



14

 

Listopád  1ks 

 

Coura  2ks 

 

Mám nad tebou moc  1ks 

 

Vdova  1ks 

 

Manželova žena  1ks 

 

Pozdě bycha honiti  1ks 

 

Líný učitel Jak učit dobře a efektivně  1ks 

 

Babička drsňačka  1ks 

 

Zmizelá  1ks 

 

Noční lov  2ks 

 

Temné hlubiny  1ks 



15

 

Pracovní sešit předškoláka  1ks 

 

Kniha Lidské tělo  1ks 

 

Kreativní sešit: Jednorožci a kouzelní poníci z Duhového údolí  1ks 

 

Velká kniha Připravuji se do školy  1ks 

 

Trading in the Zone (2. vydání)   1ks 

 

Dech - Nové poznatky o ztraceném umění  1ks 

 

Květiny pro suché zahrady  1ks 

 

Vysoké záhony - Chytře zahradničit a bohatě sklízet  1ks 

 

Ďábelská zubařka  1ks 

 

Bůh chodí po světě vždycky inkognito  1ks 

Česká pošta Balík do ruky, ochrana zásilky, balné, dobírka  

Celková cena 39 162 Kč 

Adresa pro doručení 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 

 
Fakturační adresa 
Ivana Rejzková 
Základní škola Zlín, Okružní 



16

4685, příspěvková organizace 
Okružní 4685  
76005 Zlín 
Česká republika 

4685, příspěvková organizace 
IČ: 46307745 
Okružní 4685 
76005 Zlín 
Česká republika  

Když nyní provedete další objednávku, 
my Vám všechny objednávky spojíme 
do jedné za jedno poštovné.* 

 
Připojit další objednávku 

 

*Možnost spojení objednávek lze realizovat 
do 30 min. od doby, kdy jste odeslali tuto objednávku.  

 

Odesláním objednávky jste souhlasili s obchodními podmínkami. 


